Anul XI. Arad, Joi, 22 Martie (4 Aprilie n.) 1907 Nr. 66.
ABONAMENTUL

I I I M » 34 Cor.
P* tamătate an . . . . 12 «
Рш 1 Jună 2 «

Nnd de Duminecă pe un an 4 Cor.
Pentru România şi America 10 Cor.

Pcntai România şi străinătate nrii de
zi pe an 40 franci. TRIBUNA

REDACŢIA şi ADMINISTRAŢIA
Deák Fwenc-utca nr. 30.

INSERŢIUNILE se primesc Ia admi
nistraţie.

Se vedeau feţe udate de lacrămi de bu
curie şi ziceau cei mai bătrâni că din 48 nu s'a
mai pomenit în Ţara Oltului o astfel de însufle
ţire pentru apărarea limbei, legei şi neamului ro
mânesc.

Făgăraş, în 2 Aprilie 1907, st. n.

Protestul comitetului parohial
din Pecica.

Comitetul parohial din Pecica română în şe
dinţa sa ţinută la 18/31 Martie 1907 sub prezi-
denţa domnului Teodor Orga şi fiind presenţi
membrii Stefan Roja, Stefan Ponta, Emanuil
Stef, Mita Tămăşdău, Iovan Aconi, Dimitrie Şi-
clovan, Const. Şiculan, Emanuil Şchiop, Maxa Şi*
clovan, Iancu Taşcă, Arsa Novac, Avram Pu ta,
Vichentie Ţărău, Mita Chepeţan, Oeorge Ponta
Trifan, Emanuil Moldovan, Mitru Jugu, Nicolae
Dragoş, Trăilă Teretean, Dr.